PREFEITURA DE

QUIXADA

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo do Município de Quixadá/CE,

torna público que a no período de 10/02/2025 até 28/02/2025, no horário de 07h30min

às 11 h30min e 1 3h30min às 1 7h30min, na sala de Comissão Permanente de Licitação,

situada na Travessa José Jorge Matias, s/n - Campo Velho - Quixadá/CE, receberá a

documentação exigida no Edital de Chamamento Público de n° 12.001/2025 - CH,

referente ao CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO DE EMPRESAS PÚBLICAS E/OU

.

	PRIVADAS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTO CARNAVAL POPULAR DE

QUIXADÁ 2025. O Edital poderá ser adquirido junto a Comissão Permanente de

Licitação no endereço já citado, no portal do site do Município www.quixada.ce.qov.br

ou no portal do site do TCE www.tce.ce.qov.br,a partir da publicação deste aviso.

Quixadá/CE, 07 de fevereiro de 2025.

RaimundFbi'io 'e Oliveira Lopes
SECRETARIO DE DESENVOLV1MENTO ECONÔMICO E TURISMO

o

www.quixada.ce.gov.br

@ @prefeituradequixadace
0 Prefeitura de Quixadá